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Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Kunnan Taitoa Oy ja KuntaPro Oy ovat päättäneet sulautumisesta
1.5.2019 alkaen. Yhtiön uusi nimi on Sarastia Oy. Naantalin kaupunki on
Tai to an omistaja ja näin ollen myös uuden yhtiön, Sarastia Oy:n, omistaja.

Yhtiö toimii julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain
tarkoittamassa mielessä omistajiensa sidosyksikkönä ja yh teis han kin ta yk-
sik kö nä. Yhtiö tuottaa omistajilleen mm. talous- ja henkilöstö-, rek ry toin ti-
perintä, ict- sekä yhteishankintapalveluita. Konserniin kuuluu emo yh tiö
(Sarastia Oy) ja kolme tytäryhtiötä (Sarastia Rekry Oy, Sarastia Kun ta pe-
rin tä Oy ja Onvire Oy). Konsernin liikevaihto ennustetaan olemaan noin
100 milj. euroa vuonna 2019 ja henkilökuntaan kuuluu yli 850 henkilöä.

Sarastia Oy:n omistajat ovat päättäneet osakassopimuksen tekemisestä,
jo ka korvaa mahdollisia vanhoja vastaavia sopimuksia. Sopimusta nou da-
te taan näin ollen sulautumisen täytäntöönpanopäivästä alkaen su lau tu nei-
den yhtiöiden aiempien vastaavien sopimusten sijaan. Yksi osa kas so pi-
muk sen keskeisestä funktiosta on varmistaa yhtiön sujuva liikkeellelähtö
su lau tu mi sen jälkeen.

Osakassopimus todetaan olevan ensisijainen yhtiön yhtiöjärjestykseen ja
kul loin kin voimassa olevaan osakeyhtiölakiin nähden (pois lukien lain pa-
kot ta vat säännökset) siltä osin kuin se sisältää niihin nähden ristiriitaisia
mää räyk siä. Osakassopimuksessa käydään sopimuksen taustan ja tar koi-
tuk sen lisäksi myös läpi Sarastia Oy:n hallintoa ja päätöksentekoa (hal li tus,
toimitusjohtaja, neuvottelukunta, nimitysvaliokunta).

Yhtiössä toimii osakassopimuksen mukaan neuvottelukunta. Sarastian toi-
min nan tarkoituksena on, että yhtiön osakkeita voivat omistaa vain oi keus-
hen ki löt, jotka hankintalain mukaisesti ovat hankintayksiköitä. Tar koi tuk se-
na on, että yhtiön omistus perustuu sille ajattelumallille, että omistajat yh-
des sä muiden omistajien kanssa käyttävät määräysvaltaa yhtiössä. Tässä
tar koi tuk ses sa omistajat perustavat neuvottelukunnan, jolla on oikeus vai-
kut taa yhtiön tärkeisiin päätöksiin ja strategisiin tavoitteisiin. Neu vot te lu kun-
nan tarkoituksena on valmistella hallitukselle ehdotuksia yh tiö ko kouk ses sa
käsiteltävistä asioista. Lopulliset päätökset tehdään kuitenkin aina so vel tu-
vin osin osakeyhtiölain mukaisesti toimivaltaisessa toimielimessä.

Neuvottelukunnan kokouksiin kutsutaan kaikki osakkeenomistajat samalla
me net te lyl lä kuin varsinaiseen yhtiökokoukseen. Neuvottelukunta ko koon-
tuu vähintään kerran vuodessa hyvissä ajoin ennen varsinaista yh tiö ko-
kous ta. Neuvottelukunnan kokouksissa jokaisella kokoukseen osal lis tu val la
osakkeenomistajalla on yksi ääni riippumatta osakeomistuksen suu ruu des-
ta. Tällä tavoin turvataan myös pienten osakkeenomistajien vai ku tus mah-



dol li suu det yhtiön strategisessa päätöksenteossa.

Omistajien strategisia vaikutusmahdollisuuksia Sarastiassa vahvistetaan li-
säk si siten, että omistajilla on vaikutusmahdollisuus Yhtiön hallituksen va-
lin taan. Tässä tarkoituksessa omistajat perustavat nimitysvaliokunnan.

Nimitysvaliokuntaan valitaan yhteensä 6 - 8 jäsentä vuodeksi kerrallaan yh-
tiön varsinaisen yhtiökokouksen yhteydessä. Lähtökohtana on, että yh tiön
kol me suurinta osakkeenomistajaa nimeää kukin yhden edustajan ni mi tys-
va lio kun taan. Lisäksi kolme yhtiön suurinta asiakasomistajaa nimeää ku kin
yh den edustajan nimitysvaliokuntaan. Yhtiökokous voi kuitenkin päät tää
enin tään kahden lisäjäsenen nimittämisestä nimitysvaliokuntaan.

Siirtymäkauden hallinto on myös avattu tarkemmin osakassopimuksessa.
Vä lit tö mäs ti sulautumisen täytäntöönpanopäivän jälkeen pidetään uuden
yh tiön ylimääräinen yhtiökokous, jossa valitaan siirtymäkauden hallitus.
Siir ty mä kau den hallituksen tehtävänä on siirtymäkauden aikana toteuttaa
su lau tu vien yhtiöiden osakkeenomistajien sulautumiselle asettamat ta voit-
teet.

Siirtymäkauden hallituksen ja nimitysvaliokunnan toimikausi on Sarastian
seu raa vaan, vuoden 2020 keväällä pidettävään, varsinaiseen yh tiö ko kouk-
seen saakka sulautumisen täytäntöönpanopäivästä lukien.

Osakassopimus määrittelee myös nykyisten osakkeenomistajien aseman
yh tiös sä, uusien omistajien liittymisen yhtiöön sekä osakkeista luo pu mi nen.

Osakassopimus oheistetaan.

LIITE A1, KH 6.5.2019

Osakassopimusta noudatetaan osakkeenomistajien välisiin suhteisiin siitä
al kaen, kun kukin siihen liittynyt osakkeenomistaja on sen allekirjoittanut.
Mi kä li yhtiöön tulee uusi osakkeenomistaja, tulee osakkeenomistajan liittyä
myös osakassopimukseen.

Osakassopimus astuu voimaan 7.5.2019 ja tämä päivämäärä samalla en-
sim mäi nen mahdollinen allekirjoituspäivä. Nykyomistajien tulisi al le kir joit taa
sopimusta viimeistään 30.8.2019.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Sa ras-
tia Oy:n osakassopimuksen.

Samassa yhteydessä kaupunginhallitus valtuuttaa kau pun gin-
joh ta jan allekirjoittamaan sopimuksen ja tekemään siihen tar-
vit taes sa pieniä muutoksia.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.




